ДУМА

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26.11.2025

	№
	42/4

	г. Мураши

О внесении изменений в Генеральный план Мурашинского муниципального округа Кировской области
В соответствии со статьями 9, 23, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Кировской области от 28.09.2006 №44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области, постановлением администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 11.04.2025 № 440 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Мурашинского муниципального округа Кировской области», с учетом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Мурашинского муниципального округа Кировской области и заключения о результатах таких публичных слушаний, а так же на основании сводного заключения о согласии с проектом внесения изменений в генеральный план Мурашинского муниципального округа Кировской области от 17.09.2025 № 33524000-1сз\исх-48347, сводного заключения о согласовании Правительством Кировской области проекта генерального плана Мурашинского муниципального округа Кировской области от 08.09.2025 №8665-08-10 Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Генеральный план Мурашинского муниципального округа Кировской области, утвержденный решением Думы Мурашинского муниципального округа Кировской области от 28.12.2024 № 36/2 «Об утверждении Генерального плана Мурашинского муниципального округа Кировской области» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Думы Мурашинского

муниципального округа

         А.А. Лузянин

Глава Мурашинского

муниципального округа

         С.И. Рябинин

_______________________________________________________________